
 

Zarządzenie nr 208/2021 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 01 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Edukacyjnego w Trzcielu. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz.U.2020.910 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.2017.1587) w związku z art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 z póżn. zm.) zarządzam,                                 

co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Edukacyjnego w Trzcielu.. 

§ 2. Skład osobowy komisji konkursowej określa załącznik stanowiący integralną część 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Na Przewodniczącego komisji konkursowej, o której mowa w § 1, spośród członków 

komisji wymienionych w załączniku do zarządzenia, wyznacza się Zygmunta Czarneckiego – 

Kierownika Referatu Oświaty.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 

208/2021 Burmistrza Trzciela 

z dnia 01czerwca 2021 r. 

Skład osobowy Komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Zespołu Edukacyjnego w Trzcielu: 

 

Przedstawiciele organu prowadzącego 

1. Zygmunt Czarnecki – Kierownik Referatu Oświaty, 

2. Jacek Ignorek – Sekretarz Gminy, 

3. Renata Kopeć – Skarbnik Gminy. 

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

4. Beata Chilicka-Jugowicz – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Gorzowie 

Wlkp.,  

5. Iwona Bydłowska – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp.,  

6. Krystyna Wiśniewska – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp.,  

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej 

6. Zyta Wojciechowska – nauczyciel ZE Trzciel, 

7. Marta Merda-Nowak – nauczyciel ZE Trzciel 

Przedstawiciele Rady Rodziców 

8. Monika Górna-Siemiatowska – członek Rady Rodziców, 

9. Agnieszka Cichowska– członek Rady Rodziców. 

Przedstawiciele związków zawodowych 

10. Danuta Kałek – ZNP. 


